
Iława. Powiatowy Szpital ze sprzętem od Wielkiej Orkiestry
[ZOBACZ ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2017.03.03

Personel i mali pacjenci Oddziału Pediatrycznego Powiatowego Szpitala w Iławie korzystają
już ze sprzętu, którego zakup możliwy był dzięki środkom zgromadzonym w ramach finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy z 2016 roku. Do szpitala dotarły już lokalizator
naczyń krwionośnych oraz pulsoksymetr, a dostawy holtera ciśnienia i kardiomonitora
placówka spodziewa się w najbliższym czasie.

Personel i mali pacjenci Oddziału Pediatrycznego Powiatowego Szpitala w Iławie korzystają już ze
sprzętu, którego zakup możliwy był dzięki środkom zgromadzonym w ramach finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy z 2016 roku. Do szpitala dotarły już lokalizator naczyń krwionośnych
oraz pulsoksymetr, a dostawy holtera ciśnienia i kardiomonitora placówka spodziewa się w
najbliższym czasie.

Lokalizator naczyń krwionośnych, który ułatwia wykonanie wkłucia tam, gdzie żyły są mało
widoczne, to jedyne takie urządzenie na iławskiej pediatrii.

- Takim zabiegom, zwłaszcza u naszych małych pacjentów, często towarzyszy strach i stres. To
urządzenie ułatwia ten proces i na pewno będzie bardzo pomocne - mówi pielęgniarka oddziałowa
iławskiej pediatrii Jadwiga Jagielska.



Dojechał już także nowy pulsoksymetr. Takie urządzenia szpital posiadał co prawda już wcześniej,
ale potrzebny był już nowy egzemplarz.

- Z niektórych pulsoksymetrów oddział korzysta już od kilkunastu lat - wyjaśnia pielęgniarka Gabriela
Licznerska. - Na starszych egzemplarzach także widnieją naklejki z sercem Wielkiej Orkiestry.

Wkrótce szpital otrzyma dwa kolejne urządzenia, także z finału Orkiestry z roku 2016. Będą to holter
ciśnienia umożliwiający jego monitorowanie przed dłuższy czas oraz kardiomonitor.

- Przetargi na zakup sprzętu rozpisuje i rozstrzyga fundacja, nie znamy dokładnego kosztu zakupu
urządzeń. Szacujemy jednak, że gdybyśmy chcieli kupić taki sprzęt samodzielnie, to musielibyśmy się
liczyć z kosztami rzędu około 100 tysięcy złotych - podsumowuje rzecznik szpitala Tomasz Więcek.
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